
Svarīgi! Jumta loga iebūvēšanai nepieciešamie piederumi

3

2

1

4

5

Lai iebūvētu jumta logu, nepieciešams iegādāties jumta segumam atbilstošu pieslēgumu 
(EDW, EDZ vai EDS 2000) un tvaika barjeru BBX 0000.

Komplektā ietilps:

Tvaika barjera BBX 0000

Siltumizolācijas rāmis, 
ietilpst pieslēguma ar kodu 2000 komplektā

Drenāžas noteka, 
ietilpst pieslēguma ar kodu 2000 komplektā

Hidroizolācijas membrāna, 
ietilpst pieslēguma ar kodu 2000 komplektā

Jumta segumam atbilstošs pieslēgums 
EDW, EDS vai  EDZ 2000

Kā izvēlēties jumta segumam atbilstošu pieslēgumu?

Ja šaubieties par piemērota pieslēguma vai iebūvēšanas piederumu izvēli, lūdzu, 
sazinieties ar VELUX klientu servisu pa bezmaksas tālruni 80 00 88 02.

VELUX populārākie pieslēguma veidi der lielākajai daļai jumta segumu. Pieslēguma veids ir jāizvēlas 
atkarībā no jumta seguma profila augstuma.

Pieslēgums paredzēts jumta segumiem, 
kuru profila augstums nepārsniedz 
120 mm. Piemēram, viļņotais dakstiņš, 
profilētās metāla loksnes („classic” 
metāla segumi) u.c.

EDW
Pieslēgums paredzēts jumta segumiem, 
kuru profila augstums nepārsniedz 
45 mm. Piemēram, plakanais dakstiņš, 
dabīgais šīferis, koka lubiņas, zema profila 
metāla lokšņu materiāli u.c.

EDZ
Pieslēgums paredzēts plakaniem jumta 
segumiem, kuru augstums nepārsniedz 
16 mm. Piemēram, bitumena šindelis, 
bitumena ruļļveida jumta segums u.c.

EDS


